[6/6]

LGN Date DECE

2020-08-06
2020-03-16
2020-02-26
2019-12-23
2019-11-20
2017-12-29
2017-10-01
2016-03-03

O N O L A WIN R

Mode

Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Privé
Public

Privé

Code CR

100023
100096
100151
100215
100136
100221
100180
100132

Nom

AL AKEL
DENNOUL
HAYEK

SBAI

EL MESBAHI
SERRHINI NAJI
LOUBANI

EL KHATTABI

Conseil Régional de I'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrété au 2020-12-31- [DECEDES] - Nombre : 8

Prenom
Issam
Noureddine
Fouad
Ali
Nour Eddine
Abdeljaouad
Amal

DRISS ABDELKRIM

* Pref TANGER-ASSILAH; Prov.FAHS-ANJRA; LARACHE et CHEFCHAOUEN

Numéro
Inscrip.

2518
1118
3620
887
333
1238

294

SGG Décision

Arrété 1607-04
Arrété 608-90
Décision 4313-14
Arrété 823-86
Arrété 833-71
Arrété 1058-91

Arrété 23-69

SGG Date

2004-07-26
1990-03-08
2014-10-29
1986-06-05
1971-10-05
1991-07-04

1969-01-06

Bulletin
Officiel

5249
4050
6319
3850
3079
4117

2933

B.O Date

2004-09-20
1990-06-13
2014-12-22
1986-08-13
1971-03-11
1991-09-25

1969-01-15

Forme

Indépendante
Indépendante
Indépendante
Indépendante
Indépendante
Indépendante
Fonctionnaire de I'Etat

Indépendante

TANGER
TANGER
TANGER
TANGER
TANGER
TANGER
TANGER
TANGER

Commune

Page 1surl



