Conseil Régional de l'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

[6/6]

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrêté au 2020-12-31- [DECEDES] - Nombre : 8

LGN	Date DECE	Mode	Code CR	Nom	Prenom	Numéro Inscrip.	SGG Décision	SGG Date	Bulletin Officiel	B.O Date	Forme	Commune
1	2020-08-06	Privé	100023	AL AKEL	Issam	2518	Arrêté 1607-04	2004-07-26	5249	2004-09-20	Indépendante	TANGER
1	2020-08-00	FIIVE	100023	AL AKLL	issaiii	2310	Affete 1007-04	2004-07-20	3243	2004-03-20	independante	TANGER
2	2020-03-16	Privé	100096	DENNOUL	Noureddine	1118	Arrêté 608-90	1990-03-08	4050	1990-06-13	Indépendante	TANGER
3	2020-02-26	Privé	100151	HAYEK	Fouad	3620	Décision 4313-14	2014-10-29	6319	2014-12-22	Indépendante	TANGER
4	2019-12-23	Privé	100215	SBAI	Ali	887	Arrêté 823-86	1986-06-05	3850	1986-08-13	Indépendante	TANGER
5	2019-11-20	Privé	100136	EL MESBAHI	Nour Eddine	333	Arrêté 833-71	1971-10-05	3079	1971-03-11	Indépendante	TANGER
6	2017-12-29	Privé	100221	SERRHINI NAJI	Abdeljaouad	1238	Arrêté 1058-91	1991-07-04	4117	1991-09-25	Indépendante	TANGER
7	2017-10-01	Public	100180	LOUBANI	Amal						Fonctionnaire de l'Etat	TANGER
8	2016-03-03	Privé	100132	EL KHATTABI	DRISS ABDELKRIM	294	Arrêté 23-69	1969-01-06	2933	1969-01-15	Indépendante	TANGER